
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. nota del 19/04/2010 dell'Associazione Regionale Sarda per la 
lotta contro la Talassemia e per l'assistenza dei 
Talassemici

2. mail indicazione tipologia e valore, parere favorevole Dr. Carta
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

                  DELIBERAZIONE  n° 504 del 24/05/2010

OGGETTO:  Accettazione  donazione,  da  parte  della  Associazione 
Regionale  Sarda  per  la  lotta  contro  la  Talassemia  e  per 
l'assistenza dei Talassemici, di n.6 lettini di degenza, in favore 
del Centro Thalassemie del P.O. San Martino.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Provveditorato

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO

DATO  ATTO  che  con  nota  del  19  aprile  2010,  allegato  n.1,  la 
Associazione Regionale Sarda per la lotta contro la Talassemia e 
per l'assistenza dei Talassemici, Federazione di Oristano, comunica 
la volontà di donare al Centro Thalassemie del P.O. San Martino dei 
lettini di degenza;
  
Dato atto che è stata richiesta all'Associazione la precisazione 
della tipologia, quantità e valore dei letti in argomento, ed al 
Dr. Antonio Carta, responsabile del Centro Thalassemie del P.O. San 
Martino,  il  parere  sulla  opportunità  di  accettazione  della 
donazione;  

Preso  atto del  riscontro  da  parte  del  segretario  provinciale 
dell'Associazione Regionale Sarda per la lotta contro la Talassemia 
e per l'assistenza dei Talassemici sui dati richiesti, nonché del 
parere favorevole del Dr. Carta, come documentato dalle mail che si 
allegano con il n.2 al presente atto;



CONSIDERATO opportuno  accettare la donazione, evidenziata l'utilità 
degli arredi;
 
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di  accettare la donazione,  da parte della Associazione Regionale 

Sarda  per  la  lotta  contro  la  Talassemia  e  per  l'assistenza  dei 
Talassemici, in favore del Centro Thalassemie del P.O. San Martino di 
Oristano, di n.6 lettini di degenza, semiautomatici, di produzione 
Stabakon modello letto mobile N°174124, per un valore complessivo di 
€.3000,00;

2. Di trasmettere copia del presente atto alla  Associazione Regionale 
Sarda  per  la  lotta  contro  la  Talassemia  e  per  l'assistenza  dei 
Talassemici,  Federazione di  Oristano, al  Centro Thalassemie  della 
ASL5  ed  alla  Direzione  Sanitaria  del   Presidio  Ospedaliero  San 
Martino;

3. Di  incaricare  della  esecuzione  del  presente  atto  il  Servizio 
Provveditorato,  il  Servizio  Affari  Generali  e  la  Direzione 
Amministrativa del P.O. San Martino  per quanto di competenza;

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca                 Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/05/2010 al 08/06/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 504 del 24/05/2010
	DELIBERA

